

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ฝั้่งกันน้ำกััดเขื่อนบน สายบ้านโนนสวรรค์ ขนาดความสูง 2.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกัำหนด  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไ้ตง

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดดินด้วยแรงคน	30.00	ลบ.ม	160.00	4,800.00	1.3375	214.00	6,420.00		
2	งานก่อสร้าง Gabion ขนาด 1.00x1.00x1.00 เมตร	90.00	ลบ.ม.	1,071.34	96,420.60	1.3375	1,432.92	128,962.80		
3	แผ่น Geotextile 150 g/m2	150.00	ตร.ม.	32.50	4,875.00	1.3375	43.47	6,520.50		
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>106,095.60</b>			<b>141,903.30</b>		
								<b>เป็นเงินงบประมาณ</b>	<b>141,903.30</b>	

ตัวหนังสือ (หนังสือแนบสำเนาหนังสือแจ้งการจ่ายสามบาทสามสิบสตางค์)

ลงชื่อ ส.อ.  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายพฒิพงษ์ สุวิณศษ) กรรมการ